令和 3年 4月

1～5年生 各位

学生課長

令和 3年度福井県高等学校等奨学生募集について

福井県より奨学生の募集がありましたのでお知らせします。希望者は、学生

生活係窓口まで必要書類等を受取に来てください。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の影響による家計急変等で、緊急に奨学

金の貸与が必要になった学生も対象になりますので、該当する場合はご相談く

ださい。

【応募資格】

福井県内に在住する方の子弟であり、勉学意欲がありながら経済的理由によ

り修学が困難な方

※家計基準あり

※他の奨学金との併用不可（福井県きぼう応援奨学金は除く）

【貸与金額】

  自宅通学  月額 1万 8千円

自宅外通学 月額 2万 3千円

【学内締切】

  令和 3年 6月 1日（火）

【学内申請先】

  学生課学生生活係

  〒916-8507 鯖江市下司町

Tel 0778-62-8210

Email gakusei@fukui-nct.ac.jp

6/1

  〆切